
6

7

5

1

金 東 鉉

金 東 顯

金 東 允

金 東 山

「Tong San Kim」
3407 S. Barrington ave., Mar vista, c.a.
90066, USa

T. 310)390-1177(H)
310)672-5837(O)

H·P. 213)760-4911
tonykimgolf@yahoo.com

作 故

「학장큰솔병원」
부산광역시 사상구 대동로141(학장동)

T. 051)325-9700
F. 051)322-9300

부산진구 가야대로569, 101동 1402호(가야동,가야케이티e-편한세상)
T. 051)897-5157

H·P. 010-2312-5153
4 7 2 7 1

4 7 0 5 0

서울 성북구 길음로119, 219동 903호
(길음동 길음뉴타운 대우 푸르지오 아파트)

H·P. 010-7338-8493
0 2 7 1 4

22┃景福高等學校




